p. 24. f. 11

aut sacrificet aut puni-
antur. **M**rem suo pro al-
loquitur sed dum nihil profi-
cit filios iubet adduci
ad quos matrem. Celum aspi-
cit et pugnae paraturus
uiriliter. Tunc profectus in-
sit eam alapis cedi di-
cent. Cur ausa es coram
me talia fieri. Ianuari-
um itaque alloquitur dum non
osentit uirgis celum
carere mancipatur. Sin-
gulis similiter sigillatim locu-
tus et multis propositis dum
et offensione praesertim carere
mancipatur et cesari o-
mnia exponuntur. Iubet quod im-
pius per diuersos iudices
sed diuersimode summa-
ri. Ianuarii quod plures
occiditur. Felix et philippus
fustibus mactantur. Iulius
uanus per apicem manum
alexander uitalis et marci-
alis decapitantur. Nouis-
sime pia mater septies per-
sa in filiis octo in se ipa
patitur quod decollatur et
filiis in caelestibus associatur
unde plusquam martyr
efficitur. **P**assio. **S. mar-**
Margareta **garete. v.**
Theodosii patriarche
gentilium et anchiochia
filia fuit. De spiritu sancto re-

pleta nutu educta a qua stu-
diose nutritur. ad ultra u-
xamitatis talem suscepit
et uirginitatis uotum e-
misit. **M**oritur interea
matrem et dum per pro xamitatis
ipam exosam haret in do-
mum nutritas se cōstitit et
oues eius pascebat. et hoc
anno etatis sue. **G**ratia
uigo plechria et i cogita-
uio. **A**ccidit aut ut per
fuit religiois olibus in-
fuit et uidens puella per
chit raptus ex se eam
adducere iussit. Cui ait
Tuum nomen uero puella et non
et genus et religioem e-
dicto. Cui illa. **M**arga-
retha uocor genere nobi-
lis sui religioe xama. ait
pres. Duo pra placet ter-
cium absurditas est ut de-
um tuum crucifixum dicas
pres. puella. Vn cum crua-
fixum nosti. **Q** ait. Ex-
libis xanorum. **Q** ait. I
Q de necordia est ut cum in-
eiusdem libis legatur et pe-
ca in gloria aliam negatur.
aliam rennuitis. **C**uius
auditus in carcere recludit
et alio die in presentat
Tunc ait illi pres. aut sa-
cifica diis. et sic eris dig-
thalamo mo. si aut crua-

abis. Cui puella ait. fac
 qd potes qd e' nō facio qd
 petis. adh ūba exiuitur
 ⁊ in altum suspēditur
 ⁊ uirgū ceditur. Sang
 nīs riuū flūunt ⁊ illa nō
 suspirat. **T**unc p̄ses at
 miserere p̄chitudinū tue
 ac illa miseror p̄lebrū
 anime mee ne decore p̄
 dam ymaginū diuine
Tunc p̄ses ait. Irridemur
 adhibeatur unguē duri
 or q̄ carne sandat ossa
 ⁊ nudet uiscē pandat.
Q dūm fieri flent cir
 cumstātes ⁊ p̄ses coopta
 facie recessit o' multū.
Ig' uirgo ī carcerē retru
 ditur. ut nouū genus
 passiōis erogiretur. sed
 lux in carcerē dimitul ē accē
 sa a sole clarior irradiā
 uit. **T**unc antiquus ho
 stis in spē dēonū ipām
 absorbiuit. Cum at ipas
 absorberet illa sig' cruci
 se munū. Draco t̄puit
 ⁊ illa illa de uentre ei
 exiuit. **T**uc demō alter
 ī spē uiri ⁊ amici cōsule
 tis carcerē ungdī. **Q**uē u
 go dūm ī spū cogitēc ē
 uicē eius calcās ait. Ste
 nē s' s' rbe dmon s' spe
 dibus femine ⁊ coegit